Poide suusasoit 2026

24.01.2026

Korraldaja: Poide Spordiselts

Poide

Classification

Luhidistants 11,5 km Start 12:00:00

Place Bib
1 62
2 41
3 39
4 40
5 47
6 48
7 66
8 34
9 37
10 44
11 36
12 65
13 49
14 45
15 38
16 31
17 33
18 50
19 32
20 42
21 63
22 51
23 43
24 46
25 35
26 64
27 61

Name

Ahto Aulik

Kaur Vesberg
Martin Vesberg
Uku Vesberg
Oskar Ormus
Marek Raud
Janek Magi
Marten Aulik
Ott Peeter Tuisk
Siiri Nurk
Melissa Kivi
Jakob Jurviste
Oskar Pihel
Robert Ormus
Juri Soo

Maarja Pdldoja
Merle Aulik

Joel Tomingas
Liina Pdldoja
Kiur-Juhan Lapp
Andres Lauk
Vilvi Ratas
Kusti-Johannes Lapp
Albert Ormus
Mairold Kivi
Endel Raud

Vaet Riivo

Kohtunike kogu
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Average speed of the winner 18,28

Team
PPA
Saaremaa GUmnaasium
Tartu Ulikool
Kuressaare Hariduse Kool
Kuressaare Nooruse Kool

Kuressaare

Kuressaare Nooruse Kool
Kuressaare
Hawaii Express Kuressaare
Kuressaare Nooruse Kool
SJK Viiking

Kuressaare Nooruse Kool

Orissaare Sport
SK LINDA
SK LINDA

Kuressaare
Valjala
SJK Viiking
STHK
Valjala

Kuressaare Nooruse Kool

pensionar

Winner time 37:44.6

Time
37:44.6
39:41.6
39:59.1
40:39.4
44:41.2
44:56.5
45:16.4
45:20.0
46:17.7
48:28.9
48:59.4
50:25.8
54:08.6
55:04.6
56:57.9
57:59.9
58:40.8
58:42.6

01:02:50.1
01:05:16.2
01:05:50.8
01:19:24.0
01:19:54.3
01:24:24.1
01:24:26.3
01:26:04.4
01:30:31.7
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