

# Pöide suusasõit 2026

24.01.2026

Pöide

Korraldaja: Pöide Spordiselts

## Classification

Lühidistants 11,5 km Start 12:00:00

Average speed of the winner 18,28

**Winner time 37:44.6**

Place	Bib	Name	Cat	Team	Time
1	62	Ahto Aulik	M	PPA	37:44.6
2	41	Kaur Vesberg	M	Saaremaa Gümnaasium	39:41.6
3	39	Martin Vesberg	M	Tartu Ülikool	39:59.1
4	40	Uku Vesberg	M	Kuressaare Hariduse Kool	40:39.4
5	47	Oskar Ormus	M	Kuressaare Nooruse Kool	44:41.2
6	48	Marek Raud	M	Kuressaare	44:56.5
7	66	Janek Mägi	M		45:16.4
8	34	Marten Aulik	M15		45:20.0
9	37	Ott Peeter Tuisk	M15	Kuressaare Nooruse Kool	46:17.7
10	44	Siiri Nurk	N	Kuressaare	48:28.9
11	36	Melissa Kivi	N15	Hawaii Express Kuressaare	48:59.4
12	65	Jakob Jürviste	M	Kuressaare Nooruse Kool	50:25.8
13	49	Oskar Pihel	M	SJK Viiking	54:08.6
14	45	Robert Ormus	M15	Kuressaare Nooruse Kool	55:04.6
15	38	Jüri Soo	M		56:57.9
16	31	Maarja Põldoja	N	Orissaare Sport	57:59.9
17	33	Merle Aulik	N	SK LINDA	58:40.8
18	50	Joel Tomingas	M	SK LINDA	58:42.6
19	32	Liina Põldoja	N	Kuressaare	01:02:50.1
20	42	Kiur-Juhan Lapp	M	Valjala	01:05:16.2
21	63	Andres Lauk	M	SJK Viiking	01:05:50.8
22	51	Vilvi Ratas	N	STHK	01:19:24.0
23	43	Kusti-Johannes Lapp	M15	Valjala	01:19:54.3
24	46	Albert Ormus	M15	Kuressaare Nooruse Kool	01:24:24.1
25	35	Maiold Kivi	M15		01:24:26.3
26	64	Endel Raud	M	pensionär	01:26:04.4
27	61	Vaet Riivo	M		01:30:31.7

Kohtunike kogu